



Tankero-vitsien aika on nyt auttamattomasti ohi.

Kaikkihan muistavat, että se alkoi, kun ulkoministeri Ahti Karjalainen ymmärsi väärin kenialaisessa luonnonpuistossa olleen englanninkielisen kyltin "All animals are dangerous".

Lopettaakseen kertaheitolla kokkapuheet tuosta nolosta väärinkäsityksestä Karjalainen on lähettänyt pääministeri Sorsan mukana Keniaan uuden kyltin: "All dangerous are Finnsh now".

Paremman aiheen puutteessa hallitus riitelee nyt nimityspoliitikasta. Keskustapuolueen Pentti Pekkarinen pani omin päin oman miehensä hommaan jonka piti kuulua kommunisteille. Homma oli valtion raittius- ja alkoholiain neuvottelukunnan puheenjohtajuus ja mies Matti Isoviita, joka tosin myöhemmin kieltäytyi kunnjasta.

Sitten ministeritär Marjatta Väänänen päätti omaehtoisesti nimittää valtion nuorisoneuvoston johtoon puoluetoverinsa Olavi Martikaisen. Perinteisesti tämä palli on kuulunut Sdp:n oulu-

Hyvästi tankero

laisedustajalle Matti Ahteelle. Väänänen perusteli päätöstään mm. sillä, ettei pääministeri Sorsa ole pyytänyt häntä pidättäytymään nimityksestä.

Muut ministerit suutahtivat moisesta yksityisyrityksellisyydestä ja uhkaavat jopa kaatua hallituksensa kanssa. On nimittäin herännyt epäily, että ministeri Väänänen nimittää ministeri Pekkarisen pääministeriksi, Keniassa oleva Sorsa kun ei huomannut sitä kieltää.

Väkivalta senkun lisääntyy. Tiedot kertovat, että Englannissa on hakattu 85-vuotias herttainen vanhus nimeltä Charlie Chaplin. Hänet lyötiin ritariksi.

Uudenvuoden aikaan ilmoitettiin jälleen, että maapallon pyöriminen on hidastunut sekunnin ja vuodenvaihde on siirtynyt saman verran myöhäisemmäksi. Tätä tahtia maapallo lopettaa pyörimisen kokonaan noin vuonna 31 538 221, joten välitöntä häntää ei ole.

Suomen eduskunta sen sijaan myöhästyi budjetin käsittelyssä vuodenvaihteesta 13 päivää. Tulevaisuus näyttää kuitenkin valoisammalta. Jos maapallo edelleen hidastuu, uusivuosi on siirtynyt tuon 13 päivää eteenpäin jo runsaan miljoonan vuoden kuluttua ja budjetti saadaan käsitellyksi ajoissa.

Oulun kaupunki sai sentään kitubudjettinsa valmiiksi juuri en-

nen vuodenvaihdetta. Valtuusto siunasi sen pyhien välissä. Monissa puheenvuoroissa todettiin valtuuston muuttuvan pikkühiljaa kumileimasimeksi. Toteamus hyväksyttiin melkein yksimielisesti, sillä valtuustoryhmien nokkamiehet ja kaupunginhallitus olivat sopineet tällaisesta mielipiteestä jo etukäteen.

Samassa keskustelussa tuli selostetuksi sekin, miten Marxin ja tovereiden kehrittelemää historiallista materialismia sovelletaan käytäntöön. Kansandemokraatti Väinö Lasanen sanoi budjettipuheessaan, että koulurakennukset olisi rakennettava historiallisista materiaaleista, tiileistä ja betonista. Teorian mukaan tämä dialektinen tiilikoulu johtaa ensin luokkien väliseen tappeluun ja sitten niiden häviämiseen tykkäänään.

Taisto Sinisalo suunnittelee kuulemma kirjaa. Sen nimeksi tulee "Luokkataisteluni". Teos aiotaan kääntää myös saksaksi.

Kaikista pahoista aavistuksista huolimatta näyttää siltä, että alkoholiuomien hinnankorotus on sittenkin hillinnyt viinanhimoa, jopa odotettua enemmän. Lahjomattomat tilastot näet kertovat, että kun Alko on ollut uudenvuoden jälkeen kaksi päivää avoina, myynti on laskenut aivan romahdusmaisesti verrattuna kahteen hinnankorotusta edeltäneeseen arkipäivään.